
 TCT-103010A  
 

2001年４月 
 

お客様各位   
株式会社アバールデータ 

営業部 営業二課 
TEL:042-732-1030/FAX:042-732-1032 

 
 
 

APC-3322 生産中止のご案内  
 
 
拝啓 貴社ますますご清祥のこととお慶び申し上げます。 
毎々格別のご愛顧を賜り有難く御礼申し上げます。 
さて、ご愛顧戴いておりました弊社標準製品であります NTSC/プログレッシブカメラ対応
画像入力処理モジュール『APC-3322』につきまして、下記の通り生産中止のご案内を申し
上げると共に今後、『APC-3322A』と型式を変更してご提供させて戴きます。 
 
尚、今後も新製品開発および量産化を図りサービス向上に努めさせて戴く所存ですので、
ご理解賜わりますよう宜しくお願い申し上げます。 
 

敬具 
＜ 記 ＞  

 
１．生産中止対象製品  

NTSC/ﾌﾟﾛｸﾞﾚｯｼﾌﾞｶﾒﾗ画像入力処理ﾓｼﾞｭｰﾙ『APC-3322』 
 
２．生産中止及び型式変更理由 

近年の PC 環境において小型化の方向に進みつつあり、上記対象製品では物理形
状の対応ができなる事が想定されます。それに伴い、ハーフサイズ化並びに設計
変更を実施致します。尚、既存ソフトウェアについては互換となります。 
 

３．後継機種 
NTSC/ﾌﾟﾛｸﾞﾚｯｼﾌﾞｶﾒﾗ画像入力処理ﾓｼﾞｭｰﾙ『APC-3322A』 

 
４．ﾒﾝﾃﾅﾝｽ 

本年を起点として５年間のﾒﾝﾃﾅﾝｽ期間として設けます。但し、保守部品に支障を
きたした場合はこの限りではございません。 

 
 
ご不明な点、ご質問等は弊社営業担当または、弊社営業部までご連絡下さいますようお願
い申し上げます。 

 
 

以上 
 


